

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21577875 din 10.03.2026
	Obiectul de achiziției: <i>Materiale de construcție pentru anul 2026</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44110000-4	Plinta pentru podea, Lungime: 2500 mm, Lățime: 22 mm, Înălțime: 60 mm	m.l.	310	13,40	16,08	4 154,00	4 984,80	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Plasa de armare din fibra de sticla 160g/m2, 1x50m	bobina	10	304,00	364,80	3 040,00	3 648,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Cilindru pentru lacăt la viceu cheie/buton cu minim 5 chei, L-80 mm (40x40) mm	buc	20	77,50	93,00	1 550,00	1 860,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Cilindru pentru lacăt cu minim 5 chei, L-80 mm	buc	100	71,20	85,44	7 120,00	8 544,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Burghiu SDS plus Ø10 mm / Ø12mm / Ø14 mm / Ø16 mm * minim 600 mm (2 buc de fiecare), produs în Europa	buc	8	112,00	134,40	896,00	1 075,20	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Teracota pentru podea, 60x120 (portelanat, 1 categorie), nuanțe de marmură	m.p.	120	200,00	240,00	24 000,00	28 800,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	

44110000-4	Teracota pentru pereți, minim 60x30 cm (portelanat, 1 categorie), nuanțe de marmură	m.p.	80	159,00	190,80	12 720,00	15 264,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Laminat, grosime 8 mm, clasa de abraziune 32, produs în Europa, 25 ani garanție, stejar	m.p.	120	123,00	147,60	14 760,00	17 712,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Folie izolatie parchet PEE 3mm, rola 1x25 m	m.p.	120	5,00	6,00	600,00	720,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Linoleum pentru uz industrial cu rezistența sporită la tocuri și mobilier cu picioare: lățimea 2/3/3,5/4 m, grosimea 3 mm, grosime strat de uzură minim 0,6 mm (în rulou nu mai puțin de 30 m liniar sau 90 m2), designul și nuanțele se coordonează cu cumpărătorul	m.p.	180	150,00	180,00	27 000,00	32 400,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Linoleum PVC omogen comercial (Caracteristici: Class uzură- 34-43; Grosime - 2 mm; Lățime – 2 m; Metoda de preparare – omogen), designul și nuanțele se coordonează cu cumpărătorul	m.p.	200	220,00	264,00	44 000,00	52 800,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Diblu cu guler cu surub cui SMK/SM 6x40/3.9x45mm	buc	5000	0,25	0,30	1 250,00	1 500,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Diblu cu guler cu surub cui SMK/SM 6x80/3.9x85mm	buc	200	0,60	0,72	120,00	144,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Diblu cu surub cui SMK/SM 8x60/4.9x65mm	buc	200	0,70	0,84	140,00	168,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Diblu cu surub cu cap hexagonal KKK	buc	100	1,80	2,16	180,00	216,00	Termen de 10 zile de la	MD10TRPCBW518430A00362AA	

	10x60/6x80mm							solicitare		
44110000-4	Diblu cu surub cu cap hexagonal KKK 12x80/8x100mm	buc	100	3,75	4,50	375,00	450,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Șurub autofiletant pentru ghips-lemn 3,5x25 ambalat 2800 buc pachet,otel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	4	187,50	225,00	750,00	900,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Surub lemn-g.c. 3.5x 35, ambalat 1800 pachet otel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	2	157,50	189,00	315,00	378,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Surub autofiletante lemn-g.c. 3.5x45, ambalat 1100 buc pachet otel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	2	117,50	141,00	235,00	282,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Surub autofiletante lemn-g.c. 3.5x55, ambalat 300 buc pachet otel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	3	43,00	51,60	129,00	154,80	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Surub autofiletante lemn-g.c. 4,2x70,abalat 800 buc pachetotel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	2	182,50	219,00	365,00	438,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Surub autofiletante lemn-g.c. 4,8*89 ambalat 550 buc pachet otel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	2	272,50	327,00	545,00	654,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
44110000-4	Surub autofiletante lemn-g.c. 4,8*102 ambalat 450 buc pachet otel acoperit cu fosfat,tip cap - inecat,tip virf-ascutit.	ambalaj	2	292,50	351,00	585,00	702,00	Termen de 10 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	

	TOTAL					144 829,00	173 794,80			
--	--------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------	--	--	--

Semnat:_____

Numele, Prenumele:**Criganuta Inna** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **INM Cons & Partners SRL** Adresa: **MD-2038, Mun.Chisinau,str Trandafirilor 31/7 ap 19**